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Leksikonas - Michael Kühnen 

111 - ROMAI 
 Romėnai yra viena iš arijų "rasės" tautų (žr. "arijai") šeimų, kartu su germanų, 

slavų ir rytų indoeuropiečių tautomis. Jie apsigyveno Europoje, ypač žemyno 

pietuose ir vakaruose. Rasiniu požiūriu jie priklauso vakarietiškam arijų tipui. Is-

toriškai jie yra fašizmo kūrėjai ir formuotojai, kuris, palyginti su nacionalsocializ-

mu, pasirodė esąs neadekvatus dabartinei baltosios rasės išlikimo krizei. Todėl na-

cionalsocializmas dabar taip pat įgyja šalininkų tarp romanų tautų ir kovoja už 

visų Europos romanų tautų susivienijimą į romanų federaciją, kuri būtų Ketvirtojo 

reicho dalis. 

Nors istorinis nacionalsocializmas iš pradžių buvo orientuotas tik į nordinį-

germaniškąjį žmogaus tipą, sunki arijų rasės padėtis, kaip minėta, verčia jį suvokti 

save kaip organizuotą visos baltosios rasės valią gyventi. Šios valios nešėjai taip 

pat yra romanų tautose, atitinkamose nacionalsocialistų partijose, kurios yra nacio-

nalsocialistinio pasaulinio judėjimo dalis (taip pat žr. Nacionalsocialistinė vokiečių 

darbininkų partija). Taigi naujosios kartos nacionalsocializmas šiandien taip pat 

užtikrina vakarietiškojo žmogaus tipo rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, visapu-

siškai kovodamas už visos arijų rasės išlikimą ir aukštesnį vystymąsi pagal rūšį ir 

prigimtį. 

  

112 - RUSIJA 
 Rusai yra pagrindinė slavų tautų šeimos tauta, todėl rasiniu požiūriu jie daugiau-

sia yra rytietiškojo tipo arijai. Istoriškai rusai yra Bizantijos Rytų Romos imperijos 
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paveldėtojai, taigi Rytų Europos imperinės idėjos etniniai nešėjai. Jų politinė 

išraiška visų pirma yra panslavizmas, siekiantis slavų tautų vienybės. 

Iš panslavizmo tradicijos kils rusiškas ir panslavistinis nacionalsocializmas, kuris 

sukurs slavų federaciją būsimoje Europos Didžiojoje Ketvirtojo reicho santvar-

koje, kurioje rusai dėl savo istorinės įtakos ir völkisch galios bus labai svarbūs. Iš 

šios tautinės laisvės perspektyvos ir slavų apskritai, o ypač rusų tautos, vystymosi 

pagal savo prigimtį ir prigimtį perspektyvos nacionalsocializmas įgaus jėgų, visų 

pirma Sovietų Sąjungoje, dvasiškai įveikti valdantįjį marksizmą, sutriuškinti ko-

munistų diktatūrą ir taip palaužti jos imperializmą. Rusų išlaisvinimas yra būtina 

sovietų imperijos mirties sąlyga! 

Tačiau istorinė patirtis, ypač Antrojo pasaulinio karo, ir branduolinio amžiaus 

sąlygos neleidžia tikėti tokio išsilaisvinimo iš išorės ar net per karą galimybe. Tai 
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gali padaryti tik patys rusai. Įrodžius, kad rusų nacistinis judėjimas ir kiti su juo 

susiję nacionaliniai rusų ir panslavistiniai siekiai jau prasidėjo, šis Rusijos išsiva-

davimas jau yra prasidėjęs. 

Priešingai, naujosios kartos vokiečių nacionalsocializmas atsisako ekspansijos į 

Rytus idėjos ir siekia naujų būdų siekti pakankamos gyvenamosios erdvės. Todėl 

Naujasis frontas siekia nacionalinės Vokietijos Ostpolitik, siekdamas neutralumo, 
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kad galiausiai būtų atkurta Vokietijos vienybė, laisvė ir suverenitetas. 

 

113 - APSISPRENDIMO TEISĖ 
Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo doktrina, sie-

kia pažinti biologinę žmogaus prigimtį, gamtos dėsnių įtaką jo individualiam ir 

bendruomeniniam gyvenimui, pasekmes gamtinėms ir kultūrinėms žmogaus ben-

druomenėms ir taip sudaro sąlygas veikti pagal rūšį ir prigimtį. Svarbiausi biologi-

niai žmonių socialinio sugyvenimo pagrindai yra šie:  

Paveldimumas, atranka kovoje už būvį (taip pat žr. elitas) ir diferenciacija tiek fi-

zinių, tiek psichinių polinkių atžvilgiu. 

Nacionalsocializmas, vykdydamas rasinės higienos ir elito formavimo politiką, 

atsižvelgia į paveldimumo ir atrankos dėsnius. Iš diferenciacijos nacionalsocializ-

mas kildina pagarbą gyvybės įvairovei, net ir biologinei žmogaus rūšiai, kuri pa-

sireiškia individų, lyčių (žr. motinystę), tautų ir rasių įvairovėje. Tai tampa nacio-

nalsocializmo politikos, kuri individą veda prie asmenybės, tautą - prie tautos, o 

rasę - prie Reicho ir rasiškai apibrėžtos tautų bendruomenės, o rasinė segregacija 

yra būtina sąlyga, pagrindu.  

Taigi nacionalsocializmas teisę į apsisprendimą kildina iš biologinio prigimtinio 

diferenciacijos dėsnio ir todėl reikalauja kiekvienos rasės, tautos ir etninės grupės 

teisės į išlikimą, aukštesnį išsivystymą ir laisvę. 

Tik toms tautoms pavyks įgyvendinti šią apsisprendimo teisę, kurių piliečiai 

subręs į valios bendruomenę - tautą. Tokiai tautai reikia valios nešėjo. Arijų tauto-

se (žr. arijus) šią užduotį atlieka nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas su įvai-

riomis partijomis. Vokietijoje tai yra Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų par-

tija. Todėl NSDAP jau savo partijos programos 1 punkte ragina suvienyti visus 

vokiečius į Didžiąją Vokietiją remiantis tautų apsisprendimo teise. 

Tauta savo apsisprendimo teisę įgyvendina ne tik siekdama sukurti tautinę 

valstybę (žr. Valstybė), bet ir gali susivienyti su kitomis tautomis ir sukurti impe-

riją. Todėl Naujasis frontas, kaip būsimos, naujai įkurtos NSDAP branduolys, 

remdamasis apsisprendimo teise kovoja už vokiečių tautos laisvės ir apsisprendi-

mo įgyvendinimą didesnės Ketvirtojo reicho santvarkos rėmuose, kurie turi apimti 

visą didžiąją Europos gyvenamąją erdvę (taip pat žr. Europa). 

  

114 - SENATAS 



5 

 Nacionalsocialistų senatas įkūnija kolektyvinę partijos išmintį ir stovi priešais 

partijos lyderį, kuris pagal fiurerio principą formuoja tikrovę turėdamas beveik 

neribotą valdžią, kaip nacionalsocializmo idėjos sergėtojas. Partijos lyderis yra 

atsakingas Senatui už tai, kad ir jis, kaip ir kiekvienas kitas partijos narys, paklustų 

idėjai ir partijai. Iš viso Senatą sudaro 64 senatoriai (Didysis Senatas), iš kurių 24 

sudaro tam tikrą darbo komitetą (Mažasis Senatas). 

Senatoriams keliami aukščiausi reikalavimai dėl jų ideologinių įsitikinimų ir tvir-

tumo, nesavanaudiškumo ir nešališkumo partijos vidaus ginčuose, ištikimybės par-

tijai, sąžiningumo ir neabejotinos reputacijos tarp partijos bičiulių. Paskyrimo 

metu jie nebeturi būti aktyvioje kovoje, t. y. neturi būti įsipainioję į interesus, 

kovas ir visas kasdienio organizacinio darbo smulkmenas. 

Senatorius skiriamas iki gyvos galvos vienbalsiu senato balsavimu (partijos lyderis 

turi veto teisę) ir taip pat gali būti pašalintas iš senato, jei yra netinkamas, tik vien-

balsiu visų kitų senatorių balsavimu. Senatas, kaip bendruomenė, t. y. vienbalsiai 

priimantis sprendimus, turi ypatingų galių:  

Senatas renka partijos lyderį. Ji viena taip pat gali atleisti partijos vadovą. Ji turi 

veto teisę visiems partijos vadovybės sprendimams ir pati gali duoti nurodymus 

partijai, nors partijos vadovas turi veto teisę. Tačiau paprastai Senatas apsiriboja 

patarimais partijos vadovybei ir įsikiša tik tada, kai kyla pavojus principams. Parti-

jai užgrobus valdžią, Senato įgaliojimai mutatis mutandis taikomi visuose tuo 

metu besiformuojančios nacionalsocialistinės Volksstaat (žr. Valstybė) lygmenyse, 

taip pat galiausiai ir Naujojoje santvarkoje. 

Dabartinėmis antrojo kovos laikotarpio Vokietijoje sąlygomis Senatas formuoja-

mas iškart, kai tik baigiama atkurti nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų par-

tija. Partijos lyderis skiria pirmuosius 24 senatorius, o jau dirbantys senatoriai gali 

veto teise užkirsti kelią naujam paskyrimui į bendruomenę. Surinkus 24 senato-

rius, suformuojamas nacionalsocialistinis Senatas, kuriam suteikiami visi įgalioji-

mai, ir taip įvykdomas fiurerio Adolfo Hitlerio noras: 

  

"Per jį daugybė seniausių, ištikimiausių ir gabiausių judėjimo vadovų bus tie-

siogiai susiję su aukščiausia partijos vadovybe. Priklausymas šiam Didžiajam 

judėjimo Senatui ateityje bus laikomas didžiausia judėjimo garbe." 

  

115 - VERGAI 
Slavai kartu su germanų tautomis, romėnais ir rytų indoeuropiečiais yra viena iš 
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arijų rasės tautų šeimų (žr. "arijai"), gyvenusių Europoje daugiausia žemyno 

rytuose. Rasiniu požiūriu slavai priklauso rytiniam arijų rasiniam tipui. Jų pagrin-

dinė tauta - kartu ir sovietinės imperijos etninė nešėja (žr. taip pat Sovietų Sąjun-

ga) - yra rusai. 

Istoriškai slavai yra Bizantijos Rytų Romos imperijos paveldėtojai ir panslavizmo 

kūrėjai bei formuotojai. Abu jie priklauso būsimojo slaviškojo nacionalsocializmo, 

kurio postpolitinis uždavinys - išlaisvinti Rytų Europą iš marksizmo ir sovietų 

diktatūros bei įtraukti ją į būsimąjį Ketvirtąjį reichą - didesnę Europos nacionalso-

cializmo santvarką, pagrindams.  

Šioje imperijoje nacionalsocializmas garantuoja visoms slavų tautoms jų rūšių 

išsaugojimą ir vystymąsi jų istorinėje aplinkoje ir įgyvendina panslavizmo tikslą - 

visų slavų tautų vienybę slavų federacijoje. Žinoma, nacionalsocializmas iš šio 

panslavizmo atima savo istorinę fronto poziciją prieš germanų tautas ir ypač prieš 

Vokietiją, nes visoms arijų tautoms garantuoja vienodą rūšies išsaugojimą ir rūšinį 

vystymąsi ir taip užtikrina visos arijų rasės ateitį. 

Nors iš pradžių nacionalsocializmas buvo skirtas tik nordiniam-germaniškam 

žmogaus tipui, dabartinė sunki visos baltosios rasės padėtis verčia jį suvokti kaip 

organizuotą visos rasės valią gyventi. Šios valios nešėja, taip pat ir slavų tautose, 

yra nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas su atitinkamomis nacionalsocialis-

tinėmis partijomis, Vokietijoje - nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija. 
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Taip naujosios kartos nacionalsocializmas ir ateityje užtikrins rytietiškojo rasinio 

tipo rūšių išsaugojimą ir vystymąsi kovoje už visos arijų rasės išlikimą ir aukštesnį 

vystymąsi pagal jos rūšį ir prigimtį. Tam būtina sąlyga - slavų tautų išsilaisvinimas 

nuverčiant ir sugriaunant sovietų imperiją. Atominiame amžiuje šis išsilaisvinimas 

gali ateiti tik iš vidaus.  

Todėl ši ilgalaikė perspektyva netrukdo Vokietijos nacionalinei Ostpolitik, kurią 

propaguoja Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, siekiančiai pirmiausia at-

kurti Vokietijos vienybę, laisvę ir suverenitetą per derybas su Sovietų imperija ir 

kartu siekiančiai Vokietijos valstybės užsienio politikos neutralumo, nepriklauso-

mo nuo Vakarų ir Rytų. 
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58. 

 

   Sekmadienį vėl leidomės į kelią su dideliu mini leidinių kroviniu. Kai sustojome 
išgerti puodelio kavos, paklausiau savininko italo: "Ar galiu ant stalo padėti poli-
tinės literatūros?" Jis atsakė: "Žinoma, darykite, ką norite."  

   Mes gėrėme kavą, kai išgirdau į žvyrą panašų spjaudantį balsą, kuris sušuko: 
"Kas, po velnių, čia padėjo šitą šiukšlę?" Buvo Rudolfo Heso atminimo diena, 
todėl žinojau, ką turiu daryti. 

   Priėjau prie savininko ir pasakiau: "Taip, girdėjau, kad kažkam nepatinka mūsų 
laikraštis!" Jis atsakė (labai mandagiai): "Nieko apie tai nežinau." Tada tas didelis, 
storas, pilkas, žilas, bjaurus, varganas žydas, kurį anksčiau buvau išvydęs, iškošė: 
"Tai mūsų miestas, naci... pankas!" 

   Atsisukau ir ramiai pažvelgiau į padarą: "Ar pavadinai mane pankroku, šikšnos-
parnio ausie?" Jo akys drebėjo, jis pasidarė violetinis iš įniršio, kai drebančia 
spjaudančia gerkle sušuko: "Aš iškviesiu policiją ir pasodinsiu tave kuriam laikui į 
kalėjimą!" (Dabar visi kavinėje žiūrėjo ir klausėsi.) Atsakiau: "Ant, taip? Ir už ką? 
Už tai, kad sakiau, jog dujų kamerų nebuvo? Kad holo-hoax yra didžiausia jūsų 
žydų sukčiavimas istorijoje! O gal už tai, kad pasakiau, jog Adolfas Hitleris buvo 
mano krikštatėvis ir kad aš vis dar jį myliu!" 

   Mano žmona, pajutusi, kad be reikalo delsiama ir gresia kumščių muštynės, įsi-
terpė tarp mūsų ir pasakė: "Gerai, jis žydas. Tu esi nacionalsocialistas. Ko tu iš jo 
nori? Kad jis būtų tavo bendražygis?" Jai tai sakant, didžiaakė rupūžė iššoko pro 
duris ir įsėdo į savo kadilaką. 

   Prieš išeidamas paklausiau savininko, ar jis nori, kad pašalinčiau savo mini leidi-
nius. Jis atsakė: "Ne, jei kam nors nepatinka, neprivalo į jas žiūrėti! Tik 
nepradėkite čia jokių muštynių!" 
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   Padėkojome, baigę gerti kavą apmokėjome sąskaitą ir baigėme savo misiją, 
skirtą Rudolfui Hesui atminti. 
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